第九届<山东省大学生科技节

关于第六届山东省高校机器人大赛决赛的通知

各参赛单位：
第九届山东省大学生科技节机器人大赛暨第六届山东省高校机器人大赛将于2017年10月28日-29日在青岛滨海学院举办。现将决赛有关事项通知如下：
一、大赛日程安排
1、10月28日12:00-18:00  注册报到、场地测试、作品布置
报到地点：青岛西海岸新区（原青岛经济技术开发区）团结路168号  青岛滨海学院国际学术交流中心（青岛西海岸珠山大饭店）
比赛场地：青岛西海岸新区（原青岛经济技术开发区）嘉陵江西路425号  青岛滨海学院体育馆、游泳馆、运动场
2、10月29日8:00-12:00  竞赛活动
（1）大赛开幕式
（2）作品竞赛和评审
（3）闭幕式，宣布获奖结果
二、报名费缴纳
大赛本着收支平衡的原则，收取报名参赛费。每个参赛项目报名参赛费人民币500元，主要用于场地布置、宣传印刷、专家评审、证书制作、志愿者相关费用，以及竞赛期间参赛队员的工作餐。比赛期间的交通费、住宿费等自理。
每个队至少选派1名队长（限3人以内）参加现场决赛。请各参赛单位于9月26日前以学校为单位统一将参赛的报名费汇至大赛指定账户，备注“单位名称+队伍数”，例：青岛滨海学院+20，并将汇款凭证截图发送到大赛邮箱：sdrobotsqdbh@126.com。
收款人信息如下：
收款名称：青岛滨海学院
开户行：建行青岛经济技术开发区支行
帐号：37101988110050263956
行号：105452007010
三、填写回执
各参赛学校请填写《参加决赛人员回执》，同时提供以下开票信息，并于9月26日前将回执发送到大赛指定邮箱：sdrobotsqdbh@126.com。
1、 单位名称
2、 纳税人识别号
3、 地址、电话
4、 开户行及账号
四、联系方式
联系人：周老师（0532-83150363）、陈老师（0532-83150314）、赵老师（0532-83150271）
地址：青岛西海岸新区（原青岛经济技术开发区）嘉陵江西路425号，邮编 266555
电子邮箱：sdrobotsqdbh@126.com
指导教师QQ群：623257591
参赛学生QQ群1：626182622
参赛学生QQ群2：428035408
山东省机器人研究会网站：http://www.cn-robots.com
青岛滨海学院网站：http://www.qdbhu.edu.cn
附件：《参加决赛人员回执（一）、（二）》
第六届山东省高校机器人大赛组委会
二〇一七年九月二十日